
Elektrický rotační holicí strojek Limural 8317 Ref: 6973734201521
Electric Rotary Shaver Limural 8317

Elektrický holicí strojek Limural 8317
Zajistěte si pohodlnou a bezpečnou péči o tělo. Pomůže vám elektrický holicí strojek Limural 8317, který pracuje rychlostí 7500 ± 500
otáček  za  minutu  a  umožňuje  suché  i  mokré  holení.  Přístroj  má  břit  z  kvalitní  nerezové  oceli,  který  zajišťuje  důkladnou  a  zároveň
bezpečnou epilaci. Odolná baterie zaručuje až 90 minut provozu a díky vodotěsnosti IPX6 se nemusíte obávat, že by se přístroj dostal do
kontaktu s vodou. Výhodou je také rychlé nabíjení.
 
Účinnost a bezpečnost
Elektrický  holicí  strojek  využívá  špičkový  motor,  který  pracuje  při  7500  ±  500  otáčkách  za  minutu  a  umožňuje  efektivně  odstranit
všechny chloupky. Důležité je, že přístroj je plně bezpečný a břity nedráždí pokožku a mají samoostřící funkci. Pokud vám záleží na čase,
používejte holicí strojek pro suché holení, zatímco mokré holení zajistí maximální přesnost.
 
Promyšlený design
Holicí  strojek  Limural  8317  je  navržen  pro  maximální  pohodlí.  Výměna  břitů  je  mimořádně  snadná  a  provádí  se  stisknutím  tlačítka,
zatímco protiskluzový  povrch  rukojeti  zaručuje  pevné uchopení  při  holení.  Důležité  je,  že  sada obsahuje  2  sady  rotačních  břitů  a  také
zastřihovač pro přesnou úpravu vousů.
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Dlouhá pracovní doba
Přístroj je vybaven baterií s kapacitou 700 mAh, takže si můžete užívat bezdrátový provoz a maximální volnost pohybu při úpravě vlasů.
Na jedno nabití vydrží holicí strojek pracovat až 90 minut a k rychlé obnově energie stačí pouhých 1,5 hodiny. Světelný indikátor vám dá
vědět, když je baterie vybitá, a poté, když je přístroj plně nabitý.
 
Stylový a praktický
Holicí  strojek  značky  Limural  zaujme  nejen  svou  funkčností,  ale  také  moderním,  stylovým  designem.  Díky  jeho  nízké  hmotnosti  a
praktickému  provedení  si  jej  můžete  snadno  vzít  do  kosmetické  taštičky  a  postarat  se  o  své  elegantní  vousy  na  dovolené  nebo  na
služební cestě.  Funkce zámku pomůže zabránit  náhodnému spuštění  -  stačí  stisknout tlačítko napájení  na 3 sekundy. Výhodou je také
kompatibilita s napětím 100 - 240 V.
 
Zastřihovač je součástí balení
Sada je dodávána s praktickou koncovkou, která je ideální pro úpravu knírů, vousů nebo kotlet. Zastřihovač poskytuje vysokou přesnost,
takže je ideální pro závěrečnou úpravu. Důležité je, že výměna hrotu pro vás nebude problém - stačí stisknout jediné tlačítko.
 
Součástí balení je
Elektrický holicí strojek
Rotační hlava x2
Ochranný kryt x2
Zastřihovač x1
Čistící kartáček x1
Nabíjecí kabel USB x1
Uživatelská příručka
Výrobce
Limural
Název
Elektrický holicí strojek Limural 8317
Model
8317
Otáčky motoru
7500 ± 500 otáček za minutu
Jmenovité napětí
3.7 V
Výkon
5 W
Kapacita baterie
700 mAh
Doba nabíjení
Přibližně 1,5 h
Doba provozu po jednom nabití
Přibližně 1,5 h
Vstupní napětí adaptéru
100 - 240 V / 50/60 Hz
Výstupní napětí adaptéru
DC 5 V 1000 mA
Vodotěsnost
IPX6

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Price:

€ 20.00

Health & Beauty, Shavers & Trimmers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


